Волгоградская область

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от «25»   ноября  2024 г.                                                                       №  3/15

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

 Арчединского сельского поселения Фроловского

 муниципального района Волгоградской области

 от 23.11.2011 г. № 24/95 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки части территории

 Арчединского сельского поселения ( п. Образцы )»

        В  целях приведения решений Совета депутатов Арчединского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в

соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

    1.  Признать утратившим силу:

        1.1. Решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 23.11.2011 года

№ 24/95 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории

Арчединского сельского поселения ( п. Образцы )»».

    2.  Настоящее решение вступает в силу после  его официального обнародования

путем официального опубликования.

Глава Арчединского

сельского поселения                     ___________________________     М.Е.Алеулова

	1.  Признать утратившим силу: